



**QUESTIONAMENTOS/ESCLARECIMENTOS REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
073/2019**

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, E SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE.

QUESTIONAMENTO 01:

Pergunta 1: Na licitação em si, eu conseguiria participar somente do LOTE I ?

Resposta: SIM

QUESTIONAMENTO 02:

Pergunta 1: Sobre o Pregão Eletrônico nº 073/2019 - os atestados de capacidade técnica devem ser registrados no Conselho Regional de Administração ?

Resposta: Não há necessidade de serem registrados no Conselho Regional de Administração.

Rogério F. Cabral - Pregoeiro